ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «C!~) ~'9 20/...4' г.
г. Вологда

Об утверждении формы заявки
об участии в отборе образовательных программ и организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, для включения в банк
образовательных программ

в соответствии с подпунктом а пункта 6 Правил конкурсного отбора
образовательных программ и организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, для включения в банк образовательных программ (приложением 1
к Порядку предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим
организациям, осуществляющим образовательную деятельность, не
являющимися казенными учреждениями, которые организуют
профессиональное обучение и (или) дополнительное профессиональное
образование лиц предпенсионного возраста путем реализации образовательного
сертификата, утвержденного постановлением Правительства области от 25 марта
2019 года N2 287)

приказываю:
1. Утвердить форму заявки об участии в конкурсном отборе

образовательных программ и организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, для включения в банк образовательных программ в соответствии с
приложеннем к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального

опубликования.

Начальник Департамента О.М. Белов

2

Приложение
к приказу Дспартамента труда
и занятости населения области
от «..;J.t'»~ 2019 г. N2 Ydol!...

Форма

ЗАЯВКА
об участии в конкурсном отборе образовательных программ и организаций, осущсствляющих образовательную деятельность,

для включения в банк образовательных программ

полное наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность
юридический адрес _
осуществляетобразовательнуюдеятельностьнаосновании~ _
направляет заявку об участии в отборе образовательных программ и организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, для включения в банк образовательных программ для организации профессионального обучения и

. , .•... -. , ._._-- -

N~ Профессия (специальность) в Наименова- Вид обучения Вид программы Количество Стоим Место Форма
п/п соответствии с перечием приоритетных вис (профессиональ- (профсссиональная учебных ость, обучения обучения

профессий (специальностей) для программы ное подготовка, (академичес руб. (в т.ч. (очная,
профессионального обучения и обучение/допол- профессиональная ких) часов указывается очно-

дополнительного профессионального нительное переподготовка, возмож- заочная)
образования безработных граждан, профессиональ- повышение ность

утвержденным приказом Департамента ное образование) квалификации) применения
тру да и занятости населения области дистанцион

(применяется для обучения лиц ных
предпенсионного возраста) технологий)

1. . ..

(должность руководителя)
Д~a МП
Опись прилагаемых документов:
1.

(подпись) (расшифровка подписи)

_____________________________________________________________________________ на листах в __ экземпляре